1

Протокол №11-12

10.02.2022

 Беркетмэ №11-12

10.02.2022

О подготовке и проведении

V пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с Планом работы Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза на 2022 год, президиум Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести V пленум республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза 30 марта

2022 года в городе Казань с повесткой дня:

1.1. Об изменении состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.2. О профсоюзном обслуживании, регистрации и учёте первичных

профсоюзных организаций.

1.3. О задачах выборных профсоюзных органов Электропрофсоюза РТ ВЭП

по выполнению решений VIII Cъезда Общественной организации «Всероссийский

Электропрофсоюз».

1.4. Об исполнении бюджета Электропрофсоюза РТ ВЭП и сметы доходов и

расходов Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2021 год.

1.5. Об исполнении сметы доходов и расходов Фонда «Социальной защиты»,

Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2021 год.

1.6. Отчёт о работе выборных органов и аппарата Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за период между

IV и V пленумами.

2. 29 марта 2022 года провести заседание президиума Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

2

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза Д.Р. Кузяева.

Председатель              Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.